
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA 

Segreteria 0965-499401 fax 0965-499400 C.F. 92002670807 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it - posta certifica rcis01600e@pec.istruzione.it 

_Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – - Informatica e Telecomunicazione-IPSSAR Condofuri Corsi Diurno e Serale 
 

Prot. n° 7585 Bova Marina, lì 27 settembre 2024 

 
 

Ai Docenti 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Sito WEB 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DPR 275/99 e l’art. 5 dello stesso; 

Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009; 

Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto; 

Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa; 

Visto il decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi; 

Valutate le esigenze organizzative della scuola; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione dell’orario provvisorio delle lezioni a.s. 2024/25, che entrerà in vigore da lunedì 30 

settembre 2024. 

L’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per far 

fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni 

contingenti. 
 

Allegati:  
Orario docenti in vigore dal 30 settembre 2024 

Orario delle classi in vigore dal 30 settembre 2024 
Orario disponibilità docenti in vigore dal 30 settembre 2024 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Domenica Minniti 
(firma omessa ai sensi art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it

